Ligenleiter: Stein, Hans-Jurgen - Lengerser Rain 8 - 36266 Heringen
Telefon: 06624-8434 Fax: 06624-919023
E-Mail: hans-juergen@ch-stein.de

Saison 2017/2018 - Herren - Verbandsliga Nord - 2. Spieltag - Spielplan

Nr. Datum Uhrzeit

6 26.08.2017
7 10.09.2017
8 09.09.2017
9 10.09.2017
10 09.09.2017

11:00
10:00
14:00
10:00
13:30

Heimmannschaft Gastmannschaft

SKS 9 Fulda 1 SKG Eschwege 1
KSG Kassel 1 BW GroRRalmerode 1
KSG Hénebach-Ronshausen 1 SKG Sontra 2

KSG BG 99 Neuhof 2 GW Lengers 1

BW Herfa 1 KSV Baunatal 1

Saison 2017/2018 - Herren - Verbandsliga Nord - 2. Spieltag - Tabelle (Gesamt)

Gesamt Heim
Pl. Mannschaft Spl. +- P EWP Holz Spl. +/- P EWP
1 KSG Kassel 1 2 0 6 102 9380 2 0 6
2 KSV Baunatal 1 2 6 6 8 9034 0 0 O
3 KSG Hénebach-Ronshausen 1 2 -1 5 101 9389 2 -1 5
4 SKG Sontra 2 2 1 4 83 9433 1 0 3
5 SKS 9 Fulda 1 2 0 3 72 9184 1 0 3
6 SKG Eschwege 1 2 1 2 77 9232 1 1 2
7 KSG BG 99 Neuhof 2 2 1 2 67 9325 1 1 2
8 BW Herfa 1 2 2 1 69 8983 1 -3 0
9 GW Lengers 1 2 1.1 65 9012 O 0 O
10 BW GrofRalmerode 1 2 -3 0 5 8281 1 -3 O
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Stand: 10.09.2017 13:07

Holz EWP Punkte
4759:4651 48:30 3.0
4692:4160 52:26 3.0
4647:4348 47:31 2:1
4569:4492 41:37 2:1
4595:4628 38:40 0:3

Auswirts
Holz Spl. +/- P EWP Holz
9380 0 0 0O O 0

0 2 6 6 89 9034
9389 0 0 0O O 0
5085 1 1 1 31 4348
4759 1 0 0 24 4425
4581 1 0 O 30 4651
4569 1 0 0 26 4756
4595 1 1 1 31 4388

0 2 1 1 65 9012
4121 1 0 0 26 4160
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Saison 2017/2018 - Herren - Verbandsliga Nord - 2. Spieltag - Ergebnisiibersicht
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SKS 9 Fulda 1
Berl, Wolfgang
Méser, Felix
Heck, Markus
Krenzer, Jirgen
Hahn, Hubert
Alt, Jirgen

KSG Kassel 1
Pick, Gunther
Lichte, Hans Georg
Leithauser, Axel
Schwartz, Marvin
Neumayer, Mark
Weber, Dieter

KSG Hoénebach-Ronshausen 1
Schmidt, Lars
Schaub, Thorsten
Schaub, Thomas
Sekulla, Jorg
Merkert, Lars
Renelt, Andreas

KSG BG 99 Neuhof 2
Heuring, Sven
Kress, Mirco
Fritsch, Oliver
Achterling, Michael
Kullmann, Manfred
Fischer, Matthias

BW Herfa 1
Bode-Nohr, Helmut
Feik, Marcel
Sturm, Christian
Sippel, Tim
Sonntag, Yannick
Ehling, Oliver

EWP

12

g

3

6

11

7

438
EWP

10

12

11

7

9

3

52
EWP

12
11

47
EWP

Holz
823
815
755
771
822
773

4759

Holz
794
872
802
754
787
683

4692

Holz
753
857
818
753
708
758

4647

Holz
774
806
769
790
725
705

4569

Holz
778
788
748
706
762
813

4595

Holz
815
810
748
753
759
766

4651

Holz
615
742
616
701
784
702

4160

Holz
736
738
639
711
770
754

4348

Holz
763
781
814
690
774
670

4492

Holz
785
783
825
734
729
772

4628

EWP
1

a AN = 00 O

30
EWP

a0 AN O =

EWP

12

N

40

Stand: 10.09.2017 13:07

SKG Eschwege 1
lll, Dietmar
Beck, Arne
Speck, Ralf
Kotzyba, Patrick
Mabhr, Oliver
Kalepp, Wilfried

BW GroRalmerode 1
Gundlach, Dirk
Klapproth, Karl-Heinz
Nickel, Hans-Georg
Alt, Magnus
Schoén, Albert
Fullgraf, Dieter

SKG Sontra 2
Bo6hm, Florian
Langer, Markus
Rammenstein, Philip
Deist, Fabian
Gerlach, Jonas
Krug, Philipp

GW Lengers 1
Bauer, Arno
Preiler, Uwe
Moller, Torben
Fihrer, Michéle
Kowalsky, Harald
Méller, Carolin

KSV Baunatal 1
Wendel, Patrick
Bruno-Blasing, Miguel
Bauer, Michael
Leischner, Frank
Wagpner, Ingo
Dérrbecker, Stefan



